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Hermed sluttede forhandlingen. 

Lovforslagets overgang til anden behandling 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: Efter de faldne udtalelser 
foreslår jeg, at lovforslaget henvises til et 
udvalg på 17 medlemmer. Hvis ingen gør 
indsigelse mod dette forslag, betragter jeg 
det som vedtaget. (Ophold). Det er ved- 
taget. 

Den sidste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

Forslag til lov om ændring af valgrets- 
alderentïl folketinget [af Poul Dam m. fl.], 

forslag til jollcetingsbeslutning om ned- 
sættelse, af valgretsalderen og myndigheds- 
alderen [af Sigsgaard og Kjær Rasmussen] 

og 
forslag til lov' om ændring af valgrets- 

alderen til folketinget. 

Valgt blev: H. C. Toft' I P Stæhr Johansen, 
Hanne Budtz; Simonse'n, KOloed, Henry 
Christensen, Merete Bjørn Hanssen, Samuel- 
sen, Bilgrav-Nielsen, N ordqvist, Tastesen, 
Jørgen Peder Hansen, Hans Hækkerup, 
Niels Matthiasen, K. Axel Nielsen., Børge 
Schmidt og Poul ,Dam. 

Den sidste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

Forslag til lov om ændring af myndigheds- 
loven. ( Myndighedsalderen ) 

og ,  ̂ V t 홢 
forslag til lov om ændring af forskellige 

lovbestemmelser med 21 års aldersgrænser. 

Valgt blev: Hanne Budtz, Knud Bro, 
Langkilde, Lis Møller, Koloed, Merete Bjørn 
Hanssen, Per Møller, Nordqvist, Bilgrav- 
Nielsen, Samuelsen, Poul Dalsager, Thomas 
Have, Otto Mørch, K. Axel Nielsen, Karl 
Max Rasmussen, Tastesen og Poul Dam. 

Formanden: Der er ikke mere på dags- 
ordenen. 

I skrivelse af dags dato meddeler finans- 
ministeren, at han ønsker skriftligt àt 
fremsætte: 

Forslag til lov om ændring af lov om ind- 
7cdmstbeskatning af aktieselskaber m. -v., 

forslåg til lov om ændring af afskrivnings- 
loven, 

forslag til lov om ændring af lov om inve- 
steringsfonds, 

forslag til lov om ændring af lov om indskud 
pâ etableringskonto, 

forslag til lov om ændring af lov om op- 
krævning af indkomst- og formueskat for 
personer m. V. (Kildeskat), 

forslàg til lov om ændring af lov om ikraft- 
træden af lov om opkrævning af indkomst- og 
formueskat for personer nì; v. (Kildeskat), 

forslag til lov om ændring af lov om investe- 
ringsfoinds. (Ændringer som følge af kilde- 
skattens ikrafttræden), 

forslag til lov om ændring af. lov om ind- 
skud på etableringskonto. (Ændringer som 
følge af kildeskattens ikrafttræden), 

forslàg, tillov lov om ændring af lov om nedslag 
i skatteansættelsen for renteindtægter m. v. 
(Ændringer som følge af kildeskattens ikrcift- 
træden), 

forslag til lov om ændring af lov om opret- 
telse af en landsskatteret og om tilsynet med 
slcatteligningen m. v; (Ændringer som følge 
af kildeskattens ikrafttræden), 

! forslag til lov om ændring af lov om amts- 
skatteråd og amtsskatteinspektorater. (Æn- 
dring som følge af kildeskattens ikrafttræden), 

forslag til lov om ændring af lov nr. 191 . 
af 31. maj 1968 om ændring af lov om pålig- 
ningen at indkomst- og formueskat til staten. 
(Ændringer som følge af kildeskattens, ikraft- 
træden), 

forslag til lov om ændring af lov nr. 192 
af 31. maj 1968 om ændring af lov om særlig 
indkomstskat m. v. (Ændringer som følge af 
kildeskattens ikrafttræden) 

og 
forslag til lov om ændring 'af lov om op- 

krævning af indkomst- og formueslcat for 
personer m. v. (Kildeskat). (Beskatning af 
dødsboer). 

Medlemmer af folketinget Niels Mørk, 
Erling Dinesen, Lis Groes, Anker Jørgensen, 
J. O. Krag og Helge Nielsen har meddelt 
mig, at de ønsker skriftligt at fremsætte:. 

Forslag til folketingsbeslutning om gennem- 


